
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

94093 26/06/202200 01 A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

BRUNO THADEU CORREA NAVARRO
BRUNO MARTINS ANDRADE

EDUARDO BORNI
AIRTON DE VASCONCELLOS

1643
1469
1395
24

10:05 10:15

00 00

10:16 10:27

00 01

10:32 10:52

00 00
00 01

179796 MATHEUS DE SOUZA ROSA DOS SANTOS 01
174921 DAVI LUCAS RIBEIRO DE SOUSA 02
179795 KELVINS HENRIQUE SOUZA LOPES 04
175007 PEDRO PICOLOTO MOREIRA SILVA 05
180754 VíCTOR ANDRADE FIGUEIREDO 06
180759 RAFAEL ALVES COSTA 07
175628 GUSTAVO FERNANDES LIMA 08
179056 ENZO DA SILVA ROCHA 09
174528 PEDRO ROCHA BARROS RICARDO 10
172987 GIOVANNI RAMPIM DE FARIA 12
172988 GUSTAVO RODRIGUES CARVALHO 13
174561 KAMAL ENZO DE FRANçA ALVES PEREIRA 14
176836 PEDRO MATTOS DE LIMA 22

12
01
22
12

02
04
02
08

05
06
05

07
08
10

10
13
14
09

07:18 08:38

JOSÉ CARLOS BARBOSA6716

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175653 ENZO LUIZ RODRIGUES 01
175573 MARCELO MARTINS SILVA 02
175868 DAVI LUCCA FERREIRA DA SILVA 05
173626 MATHEUS FONSECA CAMPOS 07
174329 PEDRO MIGUEL LUNA MACHADO REDELVAL SANTANA RE 08
175656 RICARDO GABRIEL SUDRE CRUZ 09
174474 FILIPE MATOS MENEZES 10
175691 MATHEUS GOMES ARAúJO DA COSTA 11
175942 RYAN NUNES DE MELO CARACIOLO 12
180439 DAVI LUCAS SOARES SANTANA 17
175943 ALLAN KARDEC SILVA DE ALMEIDA 20
173327 CARLOS EDUARDO SOUZA CAVALARI 30
180438 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO 99

01
02
01

05
20
05
09
07

07
10

08
11
17
09

12
30
99
11

08:38 02:48

0901

09:28

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

G
IO

V
A

N
N

I R
A

M
P

IM
 D

E
 F

A
R

IA
 (

12
)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
S

A

E
N

Z
O

 L
U

IZ
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 (

1)

A
N

D
R

É
 C

A
M

B
U

IM
 P

E
R

E
IR

A

LUIZ ANTONIO DE MORAES 105

LAUSANNE PAULISTA FC - A

MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7052

A.D. BATEBOLA


