FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

94093	LAUSANNE PAULISTA FC - A 00 X 01 A.D. BATEBOLA												26/06/2022								
OMPETIÇÃO:	Paulista															HORÁRIO INÍCIO T			TÉRMIN		
ATEGORIA:	Sub-9 DIVISÃO: A2								SÉRIE:						1º PER	_	:05	10:15			
GINÁSIO: GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY											CIDADE: São Paulo					2º PER		:16	10:27		
											3	aura	uio			PRORRO	_	.32	10:52		
1643	ÁF	BITRO P	RINCIPA	L: BRUN	O THADE	U CORRE	A NAVARF	1O									CONTAGEM				
1469	ÁRBITRO AUXILIAR: BRUNO MARTINS ANDRADE																1º PER. 00			x 00	
1395 24	CRONOMETRISTA: EDUARDO BORNI ANOTADOR: AIRTON DE VASCONCELLOS																2º PER.			x 01	
																	3º PER. FINAL			x 00	
																	PRORRO	3		x 01	
															PENALTIS			х			
QUIPE "A" - LA	USANNE	PAULI	STA FC	: - A																	
REGISTRO JOGADORES						Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
179796		MATHEUS DE SOUZA ROSA DOS SANTOS						01	\perp		12 02 05 07 10										
174921 179795		HENRIOLI						02 04			01 22	04 02	06 05	08 10	13 14		PEDIC	O DE TE	MPO		
175007		KELVINS HENRIQUE SOUZA LOPES PEDRO PICOLOTO MOREIRA SILVA					05			12	08	0.5	10	09	10	PER.		2º P	ER.		
180754	VÍCTOR ANDRADE FIGUEIREDO RAFAEL ALVES COSTA					06								07	:18		08:38	3			
180759 175628		<u>ALVES CO</u> O FERNAN		٨				07 08													
179056		SILVA RO		Λ				09													
174528	PEDRO ROCHA BARROS RICARDO						10														
172987 172988	GIOVANNI RAMPIM DE FARIA GUSTAVO RODRIGUES CARVALHO						12 13														
174561	KAMAL ENZO DE FRANÇA ALVES PEREIRA					14									(12)						
176836	PEDRO N	MATTOS D	E LIMA					22									RIA				
																	CAPITÃO: GIOVANNI RAMPIM DE FARIA (12)			SA	
6716	Técnico:	JOSÉ CA	RLOS BA	RBOSA				- 1									Δ Σ			Ř	
6907	Massagis	a: GABF	RIEL ANTO	ONIO ROI	DRIGUES	DA SILVA	١										MP			S B	
	Preparad																¥			. FO	
-	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:									\vdash						AN A	P. AO	1		2 S	
	Auxiliar I	еспісо:											l				CAPITÃO: GIOVANN			técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA	
															L		0 0			F >	
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	\perp	14	15	16	17	18	19	20	21	
QUIPE "B" - A.[D. BATE	3OLA																			
REGISTRO	,		J	OGADOR	ES			No	AMAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUN	IULATI	VAS		
175653	ENZO LUIZ RODRIGUES						01			01	05	07	80	12							
175573 175868	MARCELO MARTINS SILVA DAVI LUCCA FERREIRA DA SILVA					02 05		1	02 01	20 05	10	11 17	30 99		PEDIC	O DE TE	MPO				
173626	MATHEUS FONSECA CAMPOS					07			01	09		09	11	10	PER.	T I	2º P	ER.			
174329	PEDRO MIGUEL LUNA MACHADO REDELVAL SANTANA RE						08				07				08	:38		02:48	3		
175656 174474	RICARDO GABRIEL SUDRE CRUZ FILIPE MATOS MENEZES						09 10		1												
		S GOMES		DA COST	Α			11													
175691	RYAN NUNES DE MELO CARACIOLO						12 17														
175691 175942		'V6 6UVD	DAVI LUCAS SOARES SANTANA ALLAN KARDEC SILVA DE ALMEIDA							1											
175691 175942 180439	DAVI LUC		VA DE A	IMEIDA				20		1											
175691 175942 180439 175943	DAVI LUC ALLAN K	ARDEC SIL			RI															-	
175691 175942 180439	DAVI LUC ALLAN K CARLOS		SOUZA	CAVALAF		1		30 99									_				
175691 175942 180439 175943 173327	DAVI LUC ALLAN K CARLOS	ARDEC SIL	SOUZA	CAVALAF		1		30									(1)			EIR	
175691 175942 180439 175943 173327 180438	DAVI LUC ALLAN K CARLOS PAULO H	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE	SOUZA LIMA DA	CAVALAR SILVA CA	RVALHC	1		30									GUES (1)			PEREIR.	
175691 175942 180439 175943 173327 180438	DAVI LUO ALLAN K CARLOS PAULO H Técnico:	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C	SOUZA LIMA DA	CAVALAR SILVA CA PEREIRA	RVALHO			30									DRIGUES (1)			UIM PEREIR,	
175691 175942 180439 175943 173327 180438	DAVI LUG ALLAN K. CARLOS PAULO F Técnico: Massagis Preparad	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico:	SOUZA LIMA DA AMBUIM	CAVALAR SILVA CA PEREIRA	RVALHO			30									Z RODRIGUES (1)			AMBUIM PEREIRA	
175691 175942 180439 175943 173327 180438	DAVI LUC ALLAN K. CARLOS PAULO H Técnico: Massagist Preparad Médico/F	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterapo	SOUZA LIMA DA AMBUIM	CAVALAR SILVA CA PEREIRA	RVALHO			30									r ão: LUIZ RODRIGUES (1)			ICO: É CAMBUIM PEREIRA	
175691 175942 180439 175943 175943 173327 180438	DAVI LUG ALLAN K. CARLOS PAULO F Técnico: Massagis Preparad	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterapo	SOUZA LIMA DA AMBUIM	CAVALAR SILVA CA PEREIRA	RVALHO			30									A PITÃO: :NZO LUIZ RODRIGUES (1)			ÉCNICO: NDRÉ CAMBUIM PEREIRA	
175691 175942 180439 175943 175943 173327 180438	DAVI LUC ALLAN K CARLOS PAULO F Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterape écnico:	SOUZA LIMA DA CAMBUIM ANDER C	CAVALAR SILVA CA PEREIRA CAVALCAI	NTE CAS	SARA		30									CAPITÃO: ENZO LUIZ RODRIGUES (1)				
175691 175942 180439 175943 173327 180438 1808 6552	DAVI LUC ALLAN K. CARLOS PAULO H Técnico: Massagist Preparad Médico/F	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterapo	SOUZA LIMA DA AMBUIM	CAVALAR SILVA CA PEREIRA	RVALHO		09	30	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: ENZO LUIZ RODRIGUES (1)	19	20	TÉCNICO: ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA	
175691 175942 180439 175943 173327 180438	DAVI LUC ALLAN K CARLOS PAULO F Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterape écnico:	SOUZA LIMA DA CAMBUIM ANDER C	CAVALAR SILVA CA PEREIRA CAVALCAI	NTE CAS	SARA		30 99 99					14	15	16	17		19	20		
175691 175942 180439 175943 173327 180438 1808 6552	DAVI LUC ALLAN K CARLOS PAULO F Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	ARDEC SII EDUARDO IENRIQUE ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterape écnico:	SOUZA LIMA DA CAMBUIM ANDER C	CAVALAR SILVA CA PEREIRA CAVALCAI	NTE CAS	SARA		30 99					14	15	16	17		19	20		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 105

REGISTRO: 7052

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO DE MORAES

REPRESENTANTE: MOYSES RODRIGUES DA SILVA

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A

EQUIPE: A.D. BATEBOLA